//

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N''604/20I9

pt

rÂM ARA MUNIC!PAl^E_iTAPiVi|

Súmula: - Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que
seja providenciada a operação Tapa Buraco,
na Rua Boa Esperança no Bairro Jardim
Julieta.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Pxefeijo Mynicipal, para que determine

através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbãnòs,para que seja providenciada

a operação Tapa Buraco, Rua Boa Esperança no Bairro J^diin. Julieta.

Justifídatí^â

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras:-

Trata-se de uma solicitação'dartómunidade, a operação tapa buraco se

faz necessário, pois a rua se encontra cheias de burqcos esvaias, o asfalto está

deteriorado, ocasionando acidentes e prejuízo nos carros.

Desde já agradeço e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 19 de fevereiro de 2019.

CÂMAR'*

■■ 'Assistente Legisl^ativo

PAL DE ITAPEVI

22FEV, 2019 _
Ratae/Weíiuò- -■'J-

Assistente Legi
Câmara Munjc]pJ_deJw£evi

Vereadora
Prof." Camila Godói - FSB

Assinatura

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone', (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br